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Меню 

Мун зовательное учреждение "Средняя школа N.ol им 
за П .А.Панина Центрального района Волrоrрада" 

Вид приема пищи 

Блюдо 
Завтрак 

Морковь отварная 

Рагу из птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 7 до 11 лет 

Морковь отварная 

Рагу из птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 11 до 17 лет 

Морковь отварная 

Рагу из птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пшёничный 
Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Огурцы свежие (нарезка) . --- - -- . 

3 октября 2022 г. 

Картофель отварной с масло·м - - -_- -- --- --- - -· 

Котлеты натуральные из филе птицы . 

K<?_M!JOT из свежемо.е_о21<~.н~_1:_Iх_яго~ ______________ _ 
Хлеб пшеничный 

Обеде? до 11 лет _____ _ __ _ 

Помидоры свежие (нарезка) _________ _ 

~п карт.о_фельн~~ ~КРУ..':1 °.~J~е~:>_ловая) 
Ма~роны 02:варные с r.,,_~CJ!~M ___ _ 
~отл~ы рыбные 

Ч~й каркаде с са~~РО~- _ 
Хлеб пеклеваный -
Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 

Помидоры свежиё (нарез-ка) 
Суп картоiе1!ЬН~~С крупой (пёрл_овая) 
М~~а~_оны ~вар~ые 
Котлет!:'' рыбные 

Чай ~~ркаде ~-~~аром 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры свеж_ие (нарезка) 
Суп карт9~ельнь}й_~ рисом 

Макароны отварные с маслом 

Котлеты рыбные 

Чай каркаде с са~аром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Полдник 

Булочка домашняя 

Кисель из повидла 
Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Булочка домашняя 

i<исел-ь из повидла 

Выход 

100 
150 
200 

50 

100 
150 
200 

50 

100 
200 
200 

50 

60 
150 
50 
---

200 
50 

60 
200 
150 
90 

180 
30 
30 

100 
250 
180 
100 
200 

50 
50 

60 
200 
150 
90 

180 
30 
30 

100 
200 

100 
200 , 

ККалл 

91,3 
61,4 

115,4 

91,3 
61,4 

115,4 

111,4 
61 ,4 

115,4 

-
7,5 

35,4 
113,2 
86,8 

115,4 

12,8 
29,6 

198,6 
172,2 
39,9 
51 ,2 
69,2 

21,4 
37,0 

234,0 
191,3 
59,9 
85,4 

115,4 

12,8 
30,3 

198,6 
172,2 
39,9 
51,2 
69,2 

431 , 1 
115,0 

431 ,1 
115,0 

Цена (руб . ) 

93,28 

93,28 

93,28 

93,00 

93,28 

93,00 

32,00 

31 ,83 



Пс.nдю1к сnец n11тон11е с 12 до 1 Э лет 

Булочка домашняя 

К►Iсель из повидла 
Зав.рак сnец n11тан11е с 1 2до18лет 

Морковь отварная 

Рагу из птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Буфет 

Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 
Булочка домашняя 

Булочка сдобная с варенной сгущенкой 
Пирожок печеный с вишней 

Пирожок с капустой 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 

Пирожок сдобный печеный с яблоками 

Пицца с сыром 70/25rp. 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 
Хачаnури с сыром 

ООО RГород Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Приятного аппетита! 

Зав.производством (l _,,,,,,,----

150 

200 

100 

200 
200 
50 

200 
75 
75 

100 
75 
75 
75 
75 
95 

100 
70 

591, 1 

11 5,0 

111,4 

61,4 
115,4 

279,8 
297,9 
156,9 
512,6 
160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
281 ,9 
288,6 
240,0 

31,83 

93,28 

80 ,00 
25,00 
30 ,00 
40 ,00 
23 ,00 
23 ,00 
25,00 
30,00 
45 ,00 
43,00 
35,00 
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